
Petra J. (Petula.J) ID 472459 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.10.2020, 12:45

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v našem bazárku.. :-)

  Milé maminky i ostatní kupující. Vkládám zde zboží, které již doma nevyužijeme. Některé nové, některé nošené. Většinou
pěkné kousky, více onošené věnuji na charitu.

  Při objednávkách prosím vždy uvádějte svou adresu.. zboží odesílám na adresu uvedenou v objednávce.
  Po odeslání Podkladů k platbě je zboží Závazně rezervováno.. pokud platba nedorazí, nebo přestanete komunikovat, zboží
nabízím dalšímu zájemci a píši negativní hodnocení.

  Dotaz na přeměření apod. neberu jako objednávku.. přednost má vždy nakupující, který Závazně objedná a požádá o
Podklady k platbě.

  Komunikuji výhradně přes vzkazy MMB, nikoli přes e-mail.. děkuji za pochopení.

  ! NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !

  Zakoupené zboží neberu zpět.

  Případné dotazy ráda zodpovím. Péťa a Jiříček :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

